
Le Pavillon français
Indonésie et Vietnam

Du 1er au 17 Mars 2026

Organisé pour

Conçu et coordonné par



Rejoignez le Pavillon français en Indonésie et au Vietnam en mars 2026.  

Denpasar (Bali), Jakarta, Ho Chi Minh Ville, Hanoi
Fort du succès des éditions précédentes, le Pavillon français revient pour 
promouvoir l’excellence de l’enseignement supérieur français auprès des 
étudiants vietnamiens et indonésiens. Organisé en collaboration avec Campus 
France Vietnam, Campus France Indonésie et BMI Times Higher Education, 
cet événement offre une visibilité exceptionnelle et de réelles opportunités de 
recrutement.

La participation au Pavillon français au sein des salons étudiants inclut un stand 
de 4m2 entièrement équipé, avec un comptoir et deux panneaux imprimés.

Les établissements participants auront l'opportunité de prendre part aux visites 
de lycées organisés par BMI. Chaque journée de visite comprend 3 
établissements, des rencontres avec les élèves de terminale et les conseillers 
d'orientation.

L'édition 2026 inclut par ailleurs le Southeast Asia International Schools Forum & 
Workshop à Denpasar (Bali), un événement unique qui réunit les conseillers 
d'orientation des meilleurs lycées internationaux et privés d'Asie du Sud-Est. 
Les établissements français y bénéficieront d'un accès privilégié pour présenter 
leurs programmes, échanger avec les conseillers et établir des partenariats 
durables avec les acteurs de l’éducation internationale.
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Calendrier des événements 

Profitez de tarifs exclusifs jusqu'au 23 janvier 2026

● Forfait prioritaire exclusif pour assister aux 10 événements pour un total de 12 980 €.
● Forfait prioritaire pour assister aux 10 événements, avec un pass journalier pour le 

Southeast Asia International School Forum & Workshop pour un total de 11 490 €.
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KIOSQUE DE 4M2
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DATE VILLE ÉVÉNEMENT TARIF (stand 4m²)
Asie du Sud-Est

BALI

1 mars

2 mars

3 & 4 mars

3 ou 4 mars

INDONÉSIE

7 & 8 mars

9 mars

VIETNAM

11 & 12 mars

14 & 15 mars

16 mars

17 mars

Denpasar

Denpasar

Denpasar

Denpasar

Jakarta

Jakarta

Hanoï

Hanoï

Hô Chi Minh-Ville

Hô Chi Minh-Ville

Salon de l’éducation

Visite des lycées

Southeast Asia 
International Schools 
Forum & Workshop

Pass journalier – 
Southeast Asia ISFW

Salon de l’éducation

Visite des lycées

Visite des lycées

Salon de l’éducation

Visite des lycées

Salon de l’éducation

€1,740
€ 500
€3,450

€2,150

€2,570
€ 500

€ 990
€2,570
€ 500
€1,740



Événements en Asie du Sud-Est
Indonésie - Vietnam

Rencontrez des milliers d'étudiants, de parents et de conseillers d'orientation qui finalisent 
leurs projets d'études lors des plus grands événements d'éducation internationale en Asie. 
Nos événements bénéficient du soutien officiel du Ministère de l'Education et de la Formation 
du Vietnam, ainsi que du Ministère de l'Education, de la Culture, de la Recherche et de la 
Technologie d'Indonésie.

6,363 étudiants
ont visité les événements

|  STATISTIQUES DES VISITEURS 
OCTOBRE 2025
Hanoi 1,596

Ho Chi Minh City 1,852

Jakarta 2,915

|  Formations les plus demandées

Maîtrise

Licence

Préparation universitaire

Langues

Secondaire / Camps d’été

MBA

Certificats / Diplôme professionnel

Programme exécutif

Doctorat

|  TOP 10 DES DOMAINES D'ÉTUDES

• Commerce et gestion
• Comptabilité et   
Finance
• Économie
• Ingénierie
• Sciences informatiques
• Arts et design

• Tourisme, hôtellerie et 
arts culinaires
• Médecine
• Cinéma, communication 
et médias
• Marketing et relations 
publiques

37%

32%

23%

26%

19%

10%

11%

7%

8%

Le Southeast Asia International Schools Forum & Workshop, qui se tiendra à 
Denpasar (Bali) les 3 et 4 mars 2026, constitue une plateforme exclusive de 
rencontre entre les conseillers d’orientation des écoles internationales et privées, les 
universités et les établissements d’enseignement supérieur. Les participants peuvent 
choisir entre une participation d’un jour (13 rendez-vous) ou de deux jours (26 
rendez-vous) et bénéficier d’occasions uniques de réseautage, de déjeuners 
professionnels et d’un dîner avec les conseillers présents.

Ce qui est inclus :
SALONS ÉTUDIANTS

Stand d'exposition : stand entièrement 
équipé de 4 m² (2 m x 2 m), comprenant un 
comptoir avec votre logo et deux panneaux 
imprimés.

Application BMI SmartScan : Collectez et 
gérez les données et les prospects étudiants. 
Suivez vos performances grâce à des 
fonctionnalités telles que le suivi des 
données, la hiérarchisation des prospects, 
l'accès immédiat à une base de données 
actualisée et l'intégration à votre CRM.

Marketing axé sur la France : Visibilité 
renforcée et positionnement privilégié.

Présence en ligne et dans le catalogue : 
Votre logo, profil et vidéo sur le site officiel 
du salon, ainsi que votre fiche complète et 
vos coordonnées dans le catalogue du 
salon.

Table de réunion privée : Deux jours de 
réunions avec 26 rendez-vous organisés 
avec des participants sélectionnés. Le 
pass journalier inclut 13 rendez-vous.

Guide exclusif : accès à l’annuaire 
complet des conseillers et délégués 
présents, avec leurs coordonnées et 
profils pour vos suivis futurs.

Accès au réseautage et au gala : 
Comprend deux déjeuners, le dîner de 
gala et un cocktail de bienvenue. Pass 
journalier inclut un déjeuner et dîner du 
1er jour.

VISITES DES LYCÉES
Les foires dans les lycées incluent le 
transport pour un représentant, avec 
table dédiée dans chaque établissement 
et déjeuner offert.
Chaque journée comprend trois visites 
dans des lycées internationaux de 
premier plan.

FORUM ET ATELIER
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Inscrivez-vous maintenant

4

Veuillez sélectionner l'événement de votre choix, et envoyer ce formulaire par courriel à
Jerome@bmiglobaled.com pour confirmer votre participation. Tous les coûts sont indiqués en Euros.

Coordonnées
Prénom

Nom de famille

Organisation

Pays

Téléphone

Courriel

Cliquez ici pour accepter les modalités 

Forfait prioritaire exclusif – 
10 événements : 12 980 €

Forfait prioritaire – 10 
événements avec pass 
journalier Southeast Asia 
International School Forum 
& Workshop : 11 490 €

DATE VILLE ÉVÉNEMENT TARIF (stand 4m²)

Asie du Sud-Est
BALI
1 mars
2 mars
3 & 4 mars

3 ou 4 mars

INDONÉSIE
7 & 8 mars
9 mars
VIETNAM
11 & 12 mars
14 & 15 mars
16 mars
17 mars

Denpasar
Denpasar
Denpasar

Denpasar

Jakarta
Jakarta

Hanoï
Hanoï
Hô Chi Minh-Ville
Hô Chi Minh-Ville

Salon de l’éducation
Visite des lycées
Southeast Asia International 
Schools Forum & Workshop
Pass journalier – Southeast 
Asia ISFW

Salon de l’éducation
Visite des lycées

Visite des lycées
Salon de l’éducation
Visite des lycées
Salon de l’éducation

€1,740
€ 500
€3,450

€2,150

€2,570
€ 500

€ 990
€2,570
€ 500
€1,740

mailto:jerome@bmiglobaled.com
https://bmiglobaled.com/terms-and-conditions/


Indonesia and Vietnam

Le Pavillon français

March 1st to 17th 2026

Organised for:

Powered by:



Join ‘le pavillon français’ in Indonesia and Vietnam.        

Denpasar (Bali), Jakarta, Ho Chi Minh City, Hanoi

Building on the success of previous editions, the French Pavilion continues to 
promote the excellence of French higher education to Vietnamese and Indonesian 
students. Organized in partnership with Campus France Vietnam, Campus 
France Indonesia and BMI Times Higher Education, this event provides 
outstanding visibility and concrete recruitment opportunities.

Participation in the French Pavilion at student fairs includes a fully equipped 4m² 
stand with counter and two printed panels. 

Opportunities to join high school visits organized by BMI: each day includes 3 
high school visits, meetings with senior students and the Guidance Counselor.

A highlight of the 2026 tour is the Southeast Asia International Schools Forum & 
Workshop in Denpasar / Bali — a unique professional platform where leading 
international and private school counsellors meet directly with universities. 
French institutions will enjoy priority access to showcase their programs, build 
relationships with counsellors, and strengthen their presence in Asia.

Organised for: Powered by:
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Le Pavillon Français - Event Schedule 

Exclusive rates available until January 23rd  2026   
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● Exclusive priority package to attend all 10 events for a total of €12,980.
● Priority package to attend all 10 events, with a day pass for the Southeast 

Asia International School Forum & Workshop for a total of €11,490.

KIOSQUE DE 4M2

DATE CITY EVENTS RATE (stand 4m²)
Southeast Asia

BALI

1st March
2nd March
3rd & 4th March

3rd or 4th March

INDONESIA

7th & 8th March
9th March
VIETNAM
11th & 12th March
14th & 15th March
16th March
17th March

Denpasar 
Denpasar 
Denpasar 

Denpasar 

Jakarta
Jakarta

Hanoï
Hanoï
Hô Chi Minh-City
Hô Chi Minh-City

Education Fair
High School Fairs
Southeast Asia International
Schools Forum & Workshop
1-Day Pass – Southeast Asia 
ISFW

Education Fair
High School Fairs

High School Fairs
Education Fair
High School Fairs
Education Fair

€1,740
€ 500
€3,450

€2,150

€2,570
€ 500

€ 990
€2,570
€ 500
€1,740



Events in Asia
Indonesia - Vietnam

Meet thousands of students, parents & high school counsellors who are making 
their final study plans at the largest international education events in Asia. Our 
events are officially endorsed by the Vietnam Ministry of Education and Training. 
We are also supported by Ministry of Education, Culture, Research and 
Technology of Indonesia.

6,363 students
visited the events in Asia

|  VISITOR STATS OCTOBER 2025

Hanoi 1,596

Ho Chi Minh City 1,852

Jakarta 2,915

|  COURSE OF INTEREST

Masters

Undergraduate

Career-based / Vocational

Language Programmes

High School / Summer Camps

MBA

Postgraduate/ Diploma

Executive Programmes

PhD

|  TOP 10 SUBJECT AREAS

• Business & Management
• Accounting
  & Finance
• Economics
• Computer Sciences
• Art & Design

• Hospitality & Culinary
• Medicine
• Film, Media & 
Communications 
• Engineering
• Marketing & PR

37%

32%

23%

26%

19%

10%

11%

7%

8%

The Southeast Asia International Schools Forum & Workshop – Denpasar (Bali) – 
March 3 & 4, 2026 – offers an exclusive platform where counselors from international 
and private schools meet with universities and higher education institutions. 
Participants can choose between a one-day participation (13 meetings) or a two-day 
participation (26 meetings) and benefit from unique networking opportunities, 
business lunches, and a dinner with the participating counselors.

What’s included
STUDENTS FAIRS

Exhibition Stand: 4m2 (2m x 2m) fully 
equipped booth. Special decoration 
including printed fascia, counter with logo 
printed on front and two panels printed 
with your own design. 

BMI SmartScan App: Collect and 
manage student data and leads. Track 
your ROI with features including 
recording data, prioritising leads, 
immediate access to a fresh database, 
and CRM integration.

France-focused marketing: Extensive 
promotion and prime positioning.

Online and catalogue presence: Logo, 
profile, and video on the official fair 
website, plus listing, profile, and contact 
details in the show catalogue.

Private meeting table: Two days of 
meetings with 26 pre-scheduled 
appointments with selected attendees. 
Day pass includes 13 pre-scheduled 
meetings.

Exclusive guide: Complete contact 
details and profiles of all attending 
counsellors and delegates for future 
reference.

Networking and gala dinner: Includes 
two networking lunches, the gala 
dinner, and a welcome cocktail. 
Day-pass includes one lunch and 
dinner on the first day. 

HIGH SCHOOL VISITS
High school visits include 
transportation for one representative, a 
table at each institution, and lunch.

Each day includes three visits to 
leading international high schools.

FORUM AND WORKSHOP
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Register now
Please select the event of your choice, booth format and email it back to Jerome@bmiglobaled.com 
to confirm your participation. All cost listed in Euros.

Contact details
First name

Last name

Company / Organisation

Country

Phone

Email

Click here to accept terms and conditions
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DATE VILLE ÉVÉNEMENT TARIF (stand 4m²)
Southeast Asia
BALI
1st March
2nd March
3rd & 4th March

3rd or 4th March
INDONESIA
7th & 8th March
9th March
VIETNAM
11th & 12th March
14th & 15th March
16th March
17th March

Denpasar 
Denpasar 
Denpasar 

Denpasar 

Jakarta
Jakarta

Hanoï
Hanoï
Hô Chi Minh-City
Hô Chi Minh-City

Education Fair
High School Fairs
Southeast Asia International
Schools Forum & Workshop
1-Day Pass – Southeast Asia ISFW

Education Fair
High School Fairs

High School Fairs
Education Fair
High School Fairs
Education Fair

€1,740
€ 500
€3,450

€2,150

€2,570
€ 500

€ 990
€2,570
€ 500
€1,740

Exclusive priority 
package 
10 events: €12,980

Priority package
9 events + day pass for 
Southeast Asia 
International School 
Forum & Workshop: 
€11,490

mailto:Jerome@bmiglobaled.com
https://bmiglobaled.com/terms-and-conditions/
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